



Ogres
novads

“M.Pūre restorānā” bezmaksas kafija vai tēja svētku banketos

Publicēts: 19.06.2021.



M.Pūres beķereja” un “M.Pūre restorāns” iesaistās Ogres novadnieka kartes uzņēmēju lojalitātes programmā, sniedzot iespēju Ogres novadnieka kartes īpašniekiem un novadā deklarētajiem mobilās lietotnes “Ogres novadnieks” lietotājiem saņemt izdevīgus piedāvājumus.

Ar Ogres novadnieka karti vai lietotni “Ogres novadnieks” (tikai novadā deklarētajiem iedzīvotājiem):

-“M.Pūres beķerejā” 10% atlaide iepriekš veiktiem pasūtījumiem;

-“M.Pūre restorānā” bezmaksas kafija vai tēja svētku banketos, ja pasūtījums paredzēts desmit vai vairāk personām.

Atlaides nesummējas.

M.Pūre beķereja un restorāns atrodas Ogres vēsturiskajā centrā - Brīvības ielā 21. Tie iekārtoti 20.gadsimta 20-30to gadu stilistikā, mēģinot sajūtās restaurēt reiz populārā Ogres kūrorta noskaņu.

Beķerejā var baudīt īpaši izmeklētu, Latvijā grauzdētu kafiju, kā arī pašu ceptus gardumus. Visas smalkmaizītes un kūkas tiek gatavotas uz vietas, izmantojot sviestu un dabīgās izejvielas. Konditorejas izstrādājumi ir roku darbs, kas tiek cepti ar mīlestību katram viesim. Klientiem piedāvājam ne vien kārumus, bet arī ikdienas zupu, salātus un kādas stiprākas uzkodas.

Savukārt “M.Pūre restorāns” klientiem piedāvā modernus Eiropas virtuves ēdienus. Respektējam klasisko franču virtuvi, bet nebaidāmies eksperimentēt. Gardēžiem piedāvājam smalku garšu baudījumu, organizējam degustāciju pasākumus gan savās telpās, gan izbraukumos.

Pie mums iespējams pasūtīt konditorejas un kulinārijas izstrādājumus viesībām un svētku galdam.

Beķerejas darba laiks P.-S. 9.00 – 20.00, Sv. 11.00 – 18.00.

Restorāna darba laiks P.O.- slēgts, T.C.P.S.Sv. 12.00 - 21.00.

Atlaides var saņemt, uzrādot Ogres novadnieka karti, kā arī lejupielādējot mobilo lietotni “Ogres novadnieks” lietotņu veikalā, reģistrējoties lietotnē un saņemot savu unikālo QR kodu, ko saņem novadā deklarētie iedzīvotāji, un to uzrādot uzņēmējam.

Informācija par beķereju un restorānu:

<https://www.facebook.com/MPureRestorans/>

<https://www.facebook.com/mpures.bekereja/>

<https://www.ogresnovads.lv/lv/mpure-restorana-bezmaksas-kafija-vai-teja-svetku-banketos>